臨時総会議事録様式例　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式 18
○○○○○協同組合臨時総会議事録
1．臨時総会開催公示の期日　　平成○○年○○月○○日
2．臨時総会招集の期日　　　　平成○○年○○月○○日
3．開会の日時　　　　　　　　平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　午前（午後）○○時○○分
4．開　会　の　場　所　　　静岡市○○○○　　○○会議室
5．組合員数及び出席者数　　組合員数○○名　　出席者○○名（内委任状○名）
6．議事の経過の要領及び議案別の議決の結果（可決、否決の別及び賛否の議決権数）

定刻、理事長○○○○より挨拶があって後、本日の議長をいかにするかを諮ったところ、出席者全員が○○○○を推せんしたので、○○○○議長席につき、出席者が法定数をこえているので開会する旨をのべて議事に入った。

　第１号議案　定款変更の件　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更の箇所はできる限り具体的に明記すること
　　　議長は、上記につき、事務局の説明を求めたので専務理事○○○○より「共同事業取扱高の　　　　　　　　　　（１～２条くらいの変更の場合、条文を全て書くことが望ましい）
　　　増大に対応するため、理事の定数増加をはかり、定款第24条を下記の通り変更したい．．．．．．｡」
　　　旨を発表し、これに対して出席者全員が賛成したので決定した。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　全文変更の場合は、大きく変わる内容を書き、後は模範定款に従い、変更する旨を明記すること。

　　　（役員の定数）第24条　○○○○○○○○○○○．．．．．．．．．．。
　第２号議案　○○○○の件
　　　○○○○○○．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．。
　上記の通り会議の顛末を記録し、議長は出席した理事とともに記名捺印する。
　　　　平成○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長理事　　　○　○　○　○　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　　事　　　○　○　○　○　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理　　事　　　○　○　○　○　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（以下出席した理事全員記名捺印）

第１号議案　定款変更の件　記載の方法

・変更の箇所はできる限り具体的に明記すること。

（１～２条くらいの変更の場合、条文をすべて書くことが望ましい）

・全文変更の場合は、大きく変わる内容を下書き、後は模範定款に従い、変更する旨を明記すること。

PAGE
1